
 

 

UCHWAŁA NR XLVII.241.2013 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 12 grudnia 2013r. 

w sprawie: miejskiego programu "Rodzina 3+" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r.,  

poz. 594) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie gminy Gubin o statusie miejskim program "Rodzina 3+", będący 

elementem polityki społecznej realizowanej przez samorząd gminny. Program dotyczy rodzin wielodzietnych, 

w tym rodzin zastępczych. Pod pojęciem rodziny wielodzietnej rozumie sie rodzinę składającą się z rodziców, 

rodziców zastępczych lub jednego rodzica, zameldowanych na terenie miasta Gubina, prowadzących wspólne 

gospodarstwo domowe, mających na utrzymaniu co najmniej troje dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 

24 roku życia, w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje  

2. Uprawnione do udziału w programie są wszystkie rodziny wielodzietne z terenu miasta Gubina, bez 

względu na ich sytuację materialną.  

3. Program "Rodzina 3+" ma na celu promowanie modelu rodziny wielodzietnej, dbanie o rozwój 

potencjału tych rodzin oraz wyrównywanie szans rozwojowych i życiowych dzieci i młodzieży z rodzin 

wielodzietnych. 

§ 2. Cele programu "Rodzina 3+" określone w § 1 niniejszej uchwały będą realizowane poprzez:  

1) zwiększenie osobom wymienionym w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały dostępności do usług kulturalnych 

i sportowych oferowanych przez gubińskie samorządowe jednostki budżetowe oraz instytucje kultury,  

2) opracowanie oraz promocję zasad włączania się do programu "Rodzina 3+" przedsiębiorców prowadzących 

działalność na terenie miasta Gubina, w celu zaoferowania innych ulg i zwolnień rodzinom wielodzietnym. 

§ 3. Osiąganiu zakładanych w programie "Rodzina 3+" celów będzie służyło:  

1) umożliwienie członkom rodzin uczestniczących w programie dostępu do zajęć organizowanych przez 

Gubiński Dom Kultury z 50% zniżką do obowiązujących za te zajęcia opłat,  

2) umożliwienie członkom rodzin uczestniczących w programie wstępu na krytą pływalnię w Gubinie  

z 50% zniżką od obowiązującego cennika wstępu,  

3) zwolnienie dzieci z rodzin uczestniczących w programie, korzystających ze świadczeń publicznych 

przedszkoli w Gubinie, z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego,  

4) zapewnienie dzieciom z rodzin uczestniczących w programie pierwszeństwa przy przyjęciach do 

publicznych przedszkoli w Gubinie,  

5) stworzenie katalogu podmiotów działalności gospodarczej, które złożyły akces jako partnerzy programu 

"Rodzina 3+" wraz z wykazem proponowanych przez nie ulg i zwolnień dla rodzin wielodzietnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2772



§ 4. 1. Jako potwierdzenie przystąpienia przez rodzinę wielodzietną do programu "Rodzina 3+" wprowadza 

się kartę "Rodzina 3+", której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Karta będzie wydawana na okres do trzech lat równocześnie wszystkim uprawnionym członkom rodziny 

wielodzietnej. Okres ważności karty ustalany będzie w zależności od składu rodziny wielodzietnej i wieku 

dzieci kontynujących naukę.  

3. Warunkiem otrzymania karty jest złożenie przez rodzica (opiekuna prawnego) wniosku, do którego 

należy dołączyć:  

1) zaświadczenia z placówek edukacyjnych lub kserokopię legitymacji lub innego dokumentu 

potwierdzającego realizację obowiązku szkolnego dzieci do 16 roku życia, obowiązku nauki dzieci powyżej 

16 roku życia oraz kontynuację nauki przez dzieci powyżej 18 roku życia.  

2) w przypadku rodzin zastępczych lub opiekuna prawnego - kserokopię prawomocnego orzeczenia sądu 

o ustanowieniu rodziny zastępczej lub ustanowieniu opiekuna prawnego.  

3) wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4.  Karta jest imienna i jest ważna wyłącznie z dokumentem potwierdzającym tożsamość użytkownika. 

W przypadku dzieci nie posiadających dokumentu tożsamości, karta ważna jest wraz z kartą rodzica i jego 

dokumentem tożsamości.  

5.  Po upływie ważności karty należy złożyć kolejny wniosek o wydanie nowej karty.  

6.  W przypadku utraty, uszkodzenia lub zmiany danych zawartych w karcie, jej posiadacz zobowiązany 

jest do niezwłocznego zawiadomienia o tym fakcie Urzędu Miejskiego w Gubinie wraz z wnioskiem o wydanie 

nowej karty.  

7.  Przy odbiorze karty, osoba uprawniona otrzyma aktualny katalog przysługujących uczestnikom 

programu "Rodzina 3+" ulg i zwolnień. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 6. Uchwała wchodzi w zycie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Leszek Ochotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2772



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII.241.2013 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 12 grudnia 2013r. 

Wzór karty "Rodzina 3+" 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2772



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVII.241.2013 

Rady Miejskiej w Gubinie 

z dnia 12 grudnia 2013r. 

Wniosek o wydanie karty "Rodzina 3+"  

Imię i nazwisko Wnioskodawcy: ......................................................................... 

Adres Wnioskodawcy: ........................................................................ 

Seria i numer dowodu osobistego Wnioskodawcy: ........................................................................ 

Nr telefonu/adres e-mail Wnioskodawcy: ........................................................................ 

 Wnoszę o wydanie karty "Rodzina 3+" uprawniającej członków mojej rodziny do korzystania z upranień 

określonych uchwałą Rady Miejskiej w Gubinie nr XLVII.241.2013 z dnia 12 grudnia 2013r. w sprawie 

miejskiego programu "Rodzina 3+" 

Oświadczam, że moja rodzina składa się z następujących osób zameldowanych na terenie miasta Gubina: 

1) ............................................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z Wnioskodawcą 

2) ............................................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z Wnioskodawcą 

3) ............................................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z Wnioskodawcą 

4) ............................................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z Wnioskodawcą 

5) ............................................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z Wnioskodawcą 

6) ............................................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z Wnioskodawcą 

7) ............................................................................................................................................................................

imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z Wnioskodawcą 

Do wniosku załączam:  

- zaświadczenia z placówek edukacyjnych lub kserokopię legitymacji lub innego dokumentu 

potwierdzającego realizację obowiązku szkolnego dzieci do 16 roku życia, obowiązku nauki dzieci 

powyżej 16 roku życia oraz kontynuację nauki przez dzieci powyżej 18 roku życia  

- w przypadku rodzin zastępczych lub opiekunów prawnych - kserokopię prawomocnego orzeczenia sądu 

o ustanowieniu rodziny zastępczej bądź ustanowieniu opiekuna prawnego (oryginał do wglądu) 

...............................................  

data i czytelny podpis Wnioskodawcy  

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych pełnoletnich członków 

rodziny wielodzietnej: 

Zgodnie z art. 23 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku o wydanie karty "Rodzina 3+" 

w celu realizacji programu "Rodzina 3+" , przyjętego uchwałą Rady Miejskiej nr XLVII.241.2013 z dnia 

12 grudnia 2013r. 

1) .....................................................................  

Imię i nazwisko, czytelny podpis osoby pełnoletniej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2772



2) .....................................................................  

Imię i nazwisko, czytelny podpis osoby pełnoletniej 

3) .....................................................................  

Imię i nazwisko, czytelny podpis osoby pełnoletniej 

4) .....................................................................  

Imię i nazwisko, czytelny podpis osoby pełnoletniej 

5) .....................................................................  

Imię i nazwisko, czytelny podpis osoby pełnoletniej 

Pokwitowanie odbioru kart 

Kwituje odbiór ........................ szt. nastęujących kart: 

1) ........................................................  

imię i nazwisko, nr karty 

2) ........................................................  

imię i nazwisko, nr karty 

3) ........................................................  

imię i nazwisko, nr karty 

4) ........................................................  

imię i nazwisko, nr karty 

5) ........................................................  

imię i nazwisko, nr karty 

6) ........................................................  

imię i nazwisko, nr karty 

7) ........................................................  

imię i nazwisko, nr karty 

...............................................  

data i czytelny podpis Wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2772


		2013-12-18T10:39:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




